
森吉山山行行程記録(2017-06-24～26）

到着時刻出発時刻 　　　場　　　所 　　　行動・景色など 　　　備　考

　参加者：　　石井、伊藤、神田（玲）、松山、三浦、陽田　　　（６名）

　6月24日（土）　　　　晴

角館駅前に集合
13:58 角館駅 ＜秋田縦貫鉄道＞

15:44 15:50 阿仁前田駅 ＜森吉山荘の送迎車＞
16:15 森吉山荘 （国民宿舎）

　宿泊/宴会

　6月25日（日）　　　　晴/曇

森吉山荘
7:30 出発 ＜乗合タクシー＞

ヒバクラ登山口 海抜：808m

森吉山頂 海抜：1454m

14:10 14:10 阿仁ゴンドラ上駅 ＜ゴンドラ＞ 海抜：1167m
14:30 14:40 阿仁ゴンドラ下駅 ＜乗合タクシー＞
14:55 15:28 阿仁合駅 ＜秋田縦貫鉄道＞＜急行＞
16:34 角館駅

17:02 角館駅 ＜こまち27号＞
17:15 17:40 田沢湖駅 ＜ホテルの送迎バス＞
18:00 駒ヶ岳グランドホテル （高原温泉）

　宿泊/宴会

　6月26日（月）　　　　雨/曇/晴

9:40 駒ヶ岳グランドホテル ＜ホテルの送迎バス＞
10:00 田沢湖駅

10:13 田沢湖駅 ＜こまち14号＞
10:49 11:07 盛岡駅 ＜やまびこ44号＞
11:46 12:28 一関駅 ＜東北本線＞
12:36 平泉駅

12:48 平泉駅 ＜循環バス＞
12:55 毛越寺 「世界遺産」

　”浄土庭園”、あやめの花、常行堂、曲水の宴の流れ、・・・・
13:50 出発 ＜循環バス＞

14:00 中尊寺入り口
14:05 ”四季の花”

　昼食 「前沢牛」がステキ
14:50 出発

　月見坂を登って中尊寺本堂へ
金色堂 「世界遺産」

　併設の”讃衡蔵”を見学
16:25 出発 ＜循環バス＞

16:32 ”道の駅”
　地域農業に貢献する

17:10 平泉駅
17:27 平泉駅

17:35 17:48 一関駅 ＜はやぶさ108号＞
19:56 東京駅

流れ解散


